
23061
5115

20925

5327
8907
20944
4490

21200
20907
20906
20907
20905

20907
20960
22001
5131

5189
22079
13169

21409
20917
20090
5229
304 x2
25778

24508 20848
20664
20671
20685

13472
23403
11957
13472

22567
22565
20410

802631

SPOOL COMPL.
820539

25775

9597
5145
5229

3x 302

8744
8904

5178
3909
4465

4467
8745
4464

20639

23404

5205
2496

5174
51765
5177

803247

22807  22808

Ambassadeur 6500 CS Pro Rocket 11 00
1071412  Silver                                                                                           821503-0

Please specify reel model number
and number in reelfoot when
ordering parts

Vid beställning av reservdelar bör
alltid rulltyp och nummer-
beteckning under rullfoten anges


